

VETOOMUS HYVINVOININ JA VAPAA-AJAN LAUTAKUNNALLE HOMEBASEN RAHOITUKSEN TURVAAMISEKSI 5.1.2023

Me ehkäisevää päihdetyötä ja päihderiippuvuuksista kärsivien asiakkaiden kanssa työtämme tekevät haluamme ilmaista huolestamme, mikäli päihtetön kohtaamispaikka Homebase ei saa rahoitusta toiminnan jatkamiseksi. Homebasella on merkittävä rooli hyvinvointialueemme palveluvalikossa. Päihdekulttuurissa eläessään ihmiset usein menettävät elämästään pikkuhiljaa päihdemaailman ulkopuoliset ihmiskontaktit, työn tai opiskelupaikan, harrastukset sekä usein myös kotinsa ynnä muun, meille valtakulttuurissa eläville itsestään selvän asian. Kohdatessamme asiakkaan, joka haluaa lähteä toipumisen polulle, on meillä oltava jokin paikka, jonne asiakasta ohjata keräilemään elämän palikoita pikkuhiljaa kasaan.

Suurin osa toipuvista addikteista hyötyy matalankynnyksen palvelusta, kun ei itsellä vielä ole voimia ja kykyä suunnistaa palveluviidakossa. Homebaselta toipuva asiakkaamme saa myös ammattilaisen tukea uuden elämäntilanteen edessä ja Homebaselta ohjataan edelleen eteenpäin palveluissa, kun aika on kypsä. Mikäli Homebasen kaltaista paikkaa ei palveluvalikossamme olisi, jäisi iso joukko toipumisen tielle lähteneitä asiakkaitamme palvelujärjestelmän ulkopuolelle.

Homebase on turvallinen paikka harjoitella sosiaalisia tilanteita ja solmia uusia päihdeettömyyttä tukevia ihmissuhteita. On tärkeää saada kuulua yhteisöön, jossa ei tarvitse kokea häpeää ja saa olla aidosti oma itsensä. Toipumisen alkutaipaleella olevat hyötyvät yhteisöstä, johon kuuluu jo pidemmällä omassa toipumisprosessiaan olevia ihmisiä. Toiminta tukee osallisuuden lisääntymistä ja yhteiskuntaan uudelleen kiinnittymistä, kun monilla on kokemus täysin yhteiskunnan ulkopuolella elämisestä. Yhteisö tarjoaa onnistumisen kokemuksia ja tärkeiksi koettuja uusia rutiineja uuden elämänpolun varrelle.

Vetoomuksen allekirjoittaneet

Hanna-Mari Herranen, Helsingin Diakonissalaitos, Tukialus Lahti

Nina Lehikoinen, Helsingin Diakonissalaitos, Tukialus Lahti

Valtteri Tikka, Lahden kaupunki, Nuorisopalvelut / Jalkautuva ehkäisevä päihdetyö

Emmi Toivonen, Lahden kaupunki, Nuorisopalvelut / Jalkautuva ehkäisevä päihdetyö

Sanna Koskinen, Lahden Diakonialaitos, Walkers

Teemu Kotilainen, Lahden Diakonialaitos, Walkers